
Na temelju članka 3. stavak 1. i 2. Zakona o državnim službenicima i 

namještenicima ("Narodne novine" broj 27/01), a u svezi s člankom 144. stavak 3. Zakona 

o državnim službenicima („Narodne novine“ broj 92/05 ) i člankom 96. Zakona o lokalnoj i 

područnoj ( regionalnoj ) samoupravi  ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 i 129/05 ), 

članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije" broj 11/01 i 7/03) i  članka 12. Odluke o ustrojstvu upravnih odjela i službi  

Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije" broj 1/97, 

1/99, 11/01 i 9/03) Županijsko poglavarstvo  Splitsko-dalmatinske županije na 11.  sjednici 

održanoj  26. siječnja  2006.,  donijelo je  

 

PRAVILNIK  O DOPUNAMA PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu Tajništva Splitsko-dalmatinske županije 

 

    Odluke     Članak 1. 

 

U  Pravilniku  o unutarnjem redu Tajništva  Splitsko  - dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije " broj 4/04 , 3/05 i 4/05)   u članku  3. 

iza rednog broja 3. dodaje se redni broj  4.  koji glasi: 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

4. Stručni savjetnik 

župana za pravna 

pitanja – pomoćnik 

tajnika  

VSS  pravne struke, položen 

državni stručni ispit i 

 najmanje 5 godina 

   radnog staža u struci  

Proučava i stručno obrađuje  

najsloženija pravna pitanja, koja se 

odnose na  rad i aktivnosti župana. 

Svakodnevno pravno opslužuje župana 

sa pravnim savjetima te obavlja i sve 

ostale poslove koje mu naredi župan.    

1 

 

 

Članak 2. 

 

Dosadašnji redni brojevi 4. – 19. postaju redni brojevi 5. – 20. 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom  objave u "Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije ".  

 

KLASA:022-04/06-02/07            

URBROJ: 2181/1-02-06-1 

Split,  26. siječnja  2006.                               ŽUPAN 

          

 

Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 


